
Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio

BALANCES INSCRITOS

01112020 31122020DEL AL

ORGANO OFICIAL DEL REGISTRO DE COMERCIO

PAGINA 1 DE 1

2020029428

2020032759

2020025026

2020022238

2020025025

2020032764

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

31/10/2020

30/09/2020

31/10/2019

25/09/2020

31/10/2019

30/09/2020

$22,161.71

$932,263.42

$312,457.00

$225.22

$32,154.00

$2,246,235.65

09/12/2020

23/12/2020

11/11/2020

23/11/2020

12/11/2020

23/12/2020

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

DUCH VIDRI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES BURSATILES CREDOMATIC, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE, CASA
DE CORREDORES DE BOLSA

SERVICIOS Y ALQUILERES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DETUR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INMUEBLES VARIOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

BAC LEASING, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

173077

174140

171100

171816

171164

174138


